

Snedkerfirmaet Goodman Service ApS

Tårnbygårdvej 9
2770 Kastrup
CVR-nr. 34 59 49 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Jens Winblad Goodman Pihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedkerfirmaet Goodman Service ApS Tårnbygårdvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 59 49 88
	Stiftet: 20. juni 2012
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Winblad Goodman Pihl
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Goodman Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed som snedker og tømrervirksomhed og hermed beslægtede virksomhed, herunder finansiell virksomhed og ejerskab af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.219.142 mod 3.409.168 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.124 mod 225.741 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.219.142	3.409.168
1 Personaleomkostninger	-2.460.095	-2.867.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.113	-234.883
Driftsresultat	-408.066	307.154
Andre finansielle indtægter	14.886	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.655	-13.851
Resultat før skat	-398.835	293.302
Skat af årets resultat	86.711	-67.561
Ordinært resultat efter skat	-312.124	225.741
Årets resultat	-312.124	225.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	115.141
Disponeret fra overført resultat	-312.124	0
Disponeret i alt	-312.124	225.741

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.879	458.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.879</u>	<u>458.575</u>
4	Deposita	144.000	144.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>408.879</u>	<u>602.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.790	7.680
	Varebeholdninger i alt	<u>2.790</u>	<u>7.680</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.140	262.595
	Igangværende arbejder for fremmed regning	24.416	167.817
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.833	485.866
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.488	0
	Andre tilgodehavender	3.186	0
	Periodeafgrænsningsposter	114.003	180.743
	Tilgodehavender i alt	<u>637.066</u>	<u>1.097.021</u>
	Likvide beholdninger	689.173	687.972
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.329.029</u>	<u>1.792.673</u>
	Aktiver i alt	<u>1.737.908</u>	<u>2.395.248</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	658.284	970.408
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	Egenkapital i alt	<u>738.284</u>	<u>1.161.008</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.134	42.357
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.134</u>	<u>42.357</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	125.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.350	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.501	491.455
	Anden gæld	735.639	575.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>973.490</u>	<u>1.191.883</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>973.490</u>	<u>1.191.883</u>
	Passiver i alt	<u>1.737.908</u>	<u>2.395.248</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	855.267	0	935.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.141	110.600	225.741
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	970.408	110.600	1.161.008
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.124	0	-312.124
	80.000	658.284	0	738.284

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.243.999	2.614.794
Pensioner	164.255	207.828
Andre omkostninger til social sikring	51.841	44.509
	2.460.095	2.867.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.998
Andre finansielle omkostninger	5.655	8.853
	5.655	13.851
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		1.478.276
Afgang		-208.580
Kostpris 31. december 2020		1.269.696
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.019.701
Årets afskrivninger		167.113
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-181.997
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		1.004.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		264.879

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	144.000	144.000
Kostpris 31. december 2020	144.000	144.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	144.000	144.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	970.408	855.267
Årets overførte overskud eller underskud	-312.124	115.141
	658.284	970.408
